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26 INNENLEUCHTEN | Pendelleuchten

LUCEA 10

� Aluminium Druckguss
�Maße H x Ø: 157 x 65 mm
� Sockel H x Ø: 29 x 104,5 mm
�max. Abhängung: 1800 mm
� dimmbar über Phasenan- oder Phasenabschnitt
� Lichtfarbe über Dipschalter einstellbar
� inkl. schwarzem Reflektor-Ring

220-240 10 W 1
LED Ra>90 36°

Artikel Farbe Farbtemperatur Lichtstrom Preis

342177   weiß WW
   

NW 3000 / 4000 K 930 / 1000 lm 139,95 €

342178   schwarz WW NW 3000 / 4000 K 930 / 1000 lm 139,95 €

passende
Stromschienen-
leuchten
3-Phasen
ab Seite 344
707116
707117
707124
707125

passende
Deckenaufbau-
leuchten
ab Seite 83 
348153
348154
348161
348162

 Die Pendelleuchten der LUCEA-Serie sind in den Versionen 
10, 15, 20 W erhätlich und bieten bis zu 2.000 Lumen Licht-
leistung. Die maximale Abhängung beträgt 1.800 mm. Über 
optionale Linsen lassen sich die einzelnen Modelle in ihrem 
Abstrahlwinkel verengen oder erweitern. Das Gehäuse der 
LUCEA-Leuchten besteht aus Aluminium Druckguss. 

LUCEA

Zubehör
930679 Linse 24° für LUCEA 6/10 9,95 €

930752 Torblende für LUCEA 6/10 weiß 22,95 €

930753 Torblende für LUCEA 6/10 schwarz 22,95 €

930756 Reflektor-Ring für LUCEA 6/10 weiß 4,95 €

930757 Reflektor-Ring für LUCEA 6/10 schwarz 4,95 €

930758 Reflektor-Ring für LUCEA 6/10 goldfarben 4,95 €

passende
Stromschienen-
leuchten
1-Phase
ab Seite 294
707165-707168
707175-707178


